СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

 МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От  14 декабря 2017 года

№  348
О повестке дня внеочередного заседания Совета депутатов городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района Мурманской области

Совет депутатов

городского поселения Зеленоборский

 Кандалакшского района

Мурманской области

РЕШИЛ:

Включить в повестку дня  очередного заседания Совета депутатов городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района    следующие вопросы:

1. О внесении изменений и дополнений в бюджет городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района на 2017 год
2. Об утверждении  бюджета городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района  на 2018год во втором чтении
3. Об утверждении  бюджета городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района  на 2018год в третьем чтении
4. Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского поселения Зеленоборский на 2018 год.

5. О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района Мурманской области.

 Глава муниципального образования

            И.Н.Самарина